# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 9703

**Auteur(s) :** Pierre de Courcy [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Aunay-sur-Odon, Notre-Dame d'Aunay (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1204-1220]

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Pierre de Courcy, confirme la donation faite aux moines de Notre-Dame d'Aunay[-sur-Odon] par son père Robert de Courcy d'un pré sis dans la paroisse de au Mesnil-au-Grain.

## Tableau de la tradition

### Original

A. Caen, Arch. dép. Calvados, H958(1).

### Indications

Léchaudé d'Anisy Amédée-Louis, *Extrait des chartes et autres actes normands ou anglo-normands qui se trouvent dans les archives du Calvados*, Caen, Mancel (MSAN ; 7-8), 1834-1838, 2 vol., t. 1, « Abbaye d'Aunay », n° 403-395, p. 85.

## Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Les actes de l'abbaye d'Aunay portent une date millésimée quasi systématiquement à partir d'environ 1220.

Texte d'après A

Notum sit presentibus et futuris quod ego Petrus de Curseio bono animo concessi et presente carta sigillo meo munita confirmavi Deo et abbacie Sancte Marie de Alneto et monachis ejusdem loci, donationem quam Robertus de Curseio, pater meus, fecit illi, scilicet totum illud pratum quod ipse tenebat de domino Thoma Malofiliastro, super aquam de Onveta, in parrochia de Maisnille Ougrin, inter pratum Willelmi de Semilleio et pratum Patric. Hanc concessione et hanc confirmatione feci Deo et predictis monachis pro salute anime mee et omnium antecessorum et heredum meorum in puram et perpetuam elemosinam, liberam omnino et quietam, per assensum et voluntatem domini Thome Malifilastri. Et siquis aliquo tempore aliquid de predicto prato quacunq[ue] occasione exegerit vel reclamaverit, ego et heredes mei illud de nostro proprio liberabimus omnino. Et sciendum est quod prefati monachi dederunt patri meo pro hac re viginti quinque libras Turonensium de sua caritate. Testibus his, Thoma Malo Filiastro, Willelmo de Chesneio, Roberto de Curseio patre meo, Ricardo de Boeio, Radulfo de Landevi, Rogero de Corwaudon, Rannulfo Malherba, Johanne filio ejus, Tustino filio Petri.